
FITINGURI INSTALATII APA SI ORGANE ASAMBLARE

I.D.: 51353704

Data publicarii	06.11.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.939,40 RON - 1.939,40 RON

Descriere: FLANSA LIBERA OL 225 PN 16 = 4 buc x 203 lei = 812 lei ADAPTOR PEHD DE 225 PN 16= 4 buc x 178 lei = 712 lei GARNITURA CLINGHERIT 225 = 6 buc x 13.9 lei = 83.40 lei TIJA FILETATA M18 X1000 = 5 buc x 21.50 lei = 107.50 lei PIULITA M18 = 50 buc x 0.85 lei = 42.50 lei SUPAPA SENS 3" FI FI = 1 buc x 182 lei = 182 lei
